

## KIERTOKIRJE.

Postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan täten että Senaatti on myöntänyt portovapauden ei ainoastaan kirjeille ja postikorteille, jotka maan suojeluskunnissa palvelevat henkilöt lähettävät päälliköittensä välityksellä näiden tai rautatieasemien leimalla varustettuina **rintamalta**, vaan myöskin suojeluskuntalaisille **rintamalla** osoitetuille kirjälähetyksille ja postikorteille sekä korkeintaan kilon painoisille paketeille.

Kaikki lähetykset, jotka yllämainitun portovapauden nojalla lähetetään rintamalle ovat varustettavat huomautuksella »Kenttäpostia» ja tulee lähetyksen osoitteessa olla mainittuna joukko-osasto jossa vastaanottaja palvelee sekä vastaanottajan nimi, mutta ei osoitepaikkaa; ja ovat tällaiset lähetykset eri kimpussa tai pussissa lähetettävät osoitteella »Kenttäpostikonttori, Seinäjoki», joka tulee huolehtimaan niiden perilletoimitamisesta. Vaasassa, helmikuun 20 päivänä 1918.

Väliaikaisen Postihallituksen puolesta:

**K. A. KRAEMER.**

Lennart Laurén.

## CIRKULÄR.

ostanstalterna till kännedom och efterrättelse. Meddelas härigenom att Senaten beviljat portofrihet icke blott för bref och postkort, hvilka af i landets skyddskärer tjänande personer **från fronten** afsändas med förmedling af dessas chefskap försedda med vederbörande chefskaps eller järnvägsstationers stämpel, utan äfven för till skyddskärister **vid fronten** adresserade brefförsändelser och postkort samt paket af högst ett kilograms vikt.

Alla försändelser, hvilka på grund af förenämnda portofrihet befordras till fronten, böra förses med anteckningen »Fältpost» och bör i försändelsens adress vara nämndt såväl den truppdel i hvilken emottagaren tjänar, som emottagarens namn, men icke adressorten; och skola dessa försändelser i skilda buntar eller paket afsändas under adress »Fältpostkontoret, Seinäjoki»; hvilket kommer att ombesörja försändelsernas frambefordran. Vasa, den 20 februari 1918.

Å Temporära Poststyrelsens vägnar:

**K. A. KRAEMER.**

Lennart Laurén.